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OIKEUSMINISTERIÖ

Hankintapäätös Kansalaisen osallistumisympäristö -hankkeen kahden osapalvelun 
toiminnallisen prototyypin toimittamisesta

Oikeusministeriön demokratia- ja kieliasioiden yksikkö pyysi lisätietoja ja ehdotuksen kahden verkkopalvelun 
prototyypin toimittamisesta kolmelta toimittajalta jotka ovat Hanselin ”IT palveluhankinnat ja 
alustaratkaisut/Tekninen IT-konsultointi/Määrittely-ja arkkitehtuuripalvelut” -sopimustoimittajien listalla.

Hankinta on arvoltaan vähäinen, joten varsinaista tarjouspyyntömenettelyä ei sovellettu hankintaan.

Kolmesta toimittajasta kaikki ilmoittivat halukkuutensa toimittaa pyydetty kokonaisuus, joista kaksi toimitti 
tarjouksen. Hankkeen projektiryhmä arvioi tarjouksia, ja ohjausryhmä teki asiasta päätöksen 9.12.2011. 
Arvion mukaan tarjouksen hinnassa ja laadussa ei näytä olevan merkittäviä eroavaisuuksia, joskin Gofore 
Oy:n tarjouksen arvioitiin kuitenkin olevan vähemmän riskipitoinen ja tavoitellun aikataulun mukainen.

Näin ollen, tarjousten vertailun perusteella demokratia- ja kieliasioiden yksikkö hankkii Gofore Oy:ltä (ja sen 
alihankkijaltaan Leonidas Oy:ltä) kaksi toiminnallista verkkopalvelun prototyyppiä:

• kansalaisaloitepalvelu (osajoukko kansalais-ja kuntalaisaloitepalvelusta)
• lausuntopalvelu (osajoukko kysely- ja lausuntopalvelusta).

Prototyypit toteuttavat lähetetyissä sähköpostikeskusteluissa ja lisätietopyynnöissä kuvatut toiminnallisuudet 
ja käyttöskenaariot.

Prototyypit määritellään ja toteutetaan tarkemmin tarjouksessa (Aleksi Kopponen, 7.12.2011) esitetyllä 
tavalla ja siinä määritellyssä aikataulussa (8.12.2011-.9.1.2012)

Prototyypit (ja muut tuotetut materiaalit) ovat suomenkielisiä, julkisia dokumentteja
• prototyyppien lähdekoodi ja muu sisältö on vapaasti käytettävissä
e prototyypit ovat vapaasti käytettävissä verkossa vähintään 1.5.2012 asti veloituksetta

Hankittavan asiantuntijatyön kokonaisarvo on arviolta 21 186 euroa (alv 0%), pois lukien mahdolliset 
matkakulut ja lisätyöt.

Hankinnan myötä Gofore Oy ja Leonidas Oy ovat esteellisiä jättämään tarjousta varsinaiseen verkkopalvelun 
hankintaan, (vrt. http://www.hankintailmoitukset.fi/fi/notice/view/2011 -028347/)
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